
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 3-2022 del 04/01/2022

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA 
PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI CASSA E TESORERIA 
UNICA E SERVIZI INERENTI AL NODO DEI PAGAMENTI-SPC (PER PAGOPA) 
DEL COeSO SdS GROSSETO - CIG: 9029979E64. PRESA D' ATTO DI GARA 
ANDATA DESERTA.



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.3-2022 del 04/01/2022

IL DIRETTORE

VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 2 del 31 luglio 2018 di nomina 
del Direttore;

•

punto 5.1 del Regolamento di organizzazione approvato dalla Giunta Esecutiva con 
verbale n.8 del 03 dicembre 2018;

•

art. 14 del vigente Statuto aziendale;•

adotta, pertanto, la seguente determinazione:
 
PREMESSO che:

con propria determinazione a contrarre del Direttore nr. 801/2021 è stata indetta una 
procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., svolta in modalità 
telematica, finalizzata alla stipula di una Convenzione per il Servizio di cassa e 
tesoreria unica e di servizi inerenti al nodo dei pagamenti-SPC (per PAGOPA) in 
favore di COeSO SdS Grosseto;

•

la scadenza per la presentazione delle offerte è stata individuata nel giorno 3 Gennaio 
2022 alle ore 12:00;

•

DATO ATTO che entro il termine per la presentazione delle offerte individuato nel 
giorno 3 Gennaio 2022 alle ore 12:00, nessun operatore economico ha presentato offerta per la 
gara in oggetto e che pertanto la procedura è andata deserta come risulta dal sistema telematico 
START alla procedura n. 028980/2021;
 
RICHIAMATO il D.Lgs. n. 50/2016 e s .m.i.; 
 
 

DETERMINA
 
 
per i motivi di cui in premessa, che  qui si intendono richiamati integralmente,
 
DI DARE ATTO che la procedura ad oggetto svolta in modalità telematica, finalizzata alla 
stipula di una Convenzione per il Servizio di cassa e tesoreria unica e di servizi inerenti al nodo 
dei pagamenti-SPC (per PAGOPA) in favore di COeSO SdS Grosseto, è andata deserta come 
risulta dal sistema telematico START alla procedura n. 028980/2021;
 



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.3-2022 del 04/01/2022

DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio 
(http://www.coesoareagr.it ).

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


